
Deconectari programate Soroca - 11.03.2024-17.03.2024

Data/ora

deconectarii

Data/ora
conectarii

Adresa deconectarii
Denumirea
PT

Denumirea
lucrarilor

LEA/PT

2024-03-11
08:00:00

2024-03-11
16:00:00

S. SLOBOZIA VARANCAU PARTIAL PT308VN7F1
Curatirea
traseului

LEA 0.4
KV

2024-03-11
08:30:00

2024-03-11
16:00:00

MUN. SOROCA BECHIR:1;3;5;7;11;1;9
INDEPENDENTEI:10;20;22;14;16 C. STAMATI:1

PT231ZS7
Reparatia
curente

PT-10/0.4
KV

2024-03-12
08:00:00

2024-03-12
12:00:00

S. VARANCAU PARTIAL PT199VN7F1
Curatirea
traseului

LEA 0.4
KV

2024-03-12
08:00:00

2024-03-12
16:00:00

S. ZASTINCA STR. D. CANTEMIR; I. NECULCE; P. RARES;
MIORITA; B. GLAVAN; 1 MAI; GOSPODARILOR.

PT574ZS7F1
Curatirea
traseului

LEA 0.4
KV

2024-03-12
08:00:00

2024-03-12
16:00:00

S. ZASTINCA STR. D. CANTEMIR; I. NECULCE; P. RARES;
MIORITA; B. GLAVAN; 1 MAI; GOSPODARILOR.

PT574ZS7F2
Curatirea
traseului

LEA 0.4
KV

2024-03-12
08:00:00

2024-03-12
16:00:00

S. ZASTINCA STR. D. CANTEMIR; I. NECULCE; P. RARES;
MIORITA; B. GLAVAN; 1 MAI; GOSPODARILOR.

PT574ZS7F3
Curatirea
traseului

LEA 0.4
KV

2024-03-12
08:00:00

2024-03-12
16:00:00

S. VOLOVITA PARTIAL PT534ZS17F2
Curatirea
traseului

LEA 0.4
KV

2024-03-12
08:30:00

2024-03-12
16:00:00

MUN. SOROCA STR. INDEPENDENTEI:77;79;79A
CONSTANTIN NEGRUZZI:1;4 STEFAN CEL MARE:16;18

PT461ZS4
Reparatia
curente

PT-10/0.4
KV

2024-03-12
12:00:00

2024-03-12
16:00:00

S. VARANCAU PARTIAL PT199VN7F3
Curatirea
traseului

LEA 0.4
KV

2024-03-13
08:00:00

2024-03-13
16:00:00

S. VOLOVITA PARTIAL PT63ZS17F1
Reparatia
curente

LEA 0.4
KV

2024-03-13
08:00:00

2024-03-13
16:00:00

S BAXANI PARTIAL PT455BD7F2
Curatirea
traseului

LEA 0.4
KV

2024-03-13
08:00:00

2024-03-13
16:00:00

S BAXANI PARTIAL PT455BD7F3
Curatirea
traseului

LEA 0.4
KV

2024-03-13
08:00:00

2024-03-13
16:00:00

S. SLOBOZIA VARANCAU PARTIAL PT185VN7F1
Reparatia
curente

LEA 0.4
KV

2024-03-13
08:30:00

2024-03-13
12:00:00

MUN. SOROCA STR. UZINELOR 1; STEFAN CEL MARE 110. PT809ZTO8
Curatirea
traseului

LEA
10KV

2024-03-13
12:00:00

2024-03-13
16:00:00

MUN. SOROCA STR. F. BUDDE 2; STEFAN CEL MARE 123. PT751ZTO4
Reparatia
curente

LEA
10KV

2024-03-13
12:00:00

2024-03-13
16:00:00

MUN. SOROCA STR. F. BUDDE 2; STEFAN CEL MARE 123. PT819ZTO4
Reparatia
curente

LEA
10KV

2024-03-14
08:00:00

2024-03-14
16:00:00

S. ZASTINCA STR. 1 MAI; N. GRIBOV; I. SOLTIS; B.
GLAVAN; GUTUILOR; E. DOGA; P. CRUCENIUC.

PT46ZS7F1
Curatirea
traseului

LEA 0.4
KV

2024-03-14
08:00:00

2024-03-14
16:00:00

S. ZASTINCA STR. 1 MAI; N. GRIBOV; I. SOLTIS; B.
GLAVAN; GUTUILOR; E. DOGA; P. CRUCENIUC.

PT46ZS7F2
Curatirea
traseului

LEA 0.4
KV

2024-03-14
08:00:00

2024-03-14
16:00:00

S. ZASTINCA STR. 1 MAI; N. GRIBOV; I. SOLTIS; B.
GLAVAN; GUTUILOR; E. DOGA; P. CRUCENIUC.

PT46ZS7F3
Curatirea
traseului

LEA 0.4
KV

2024-03-14
08:00:00

2024-03-14
16:00:00

S. VOLOVITA PARTIAL PT63ZS17F2
Reparatia
curente

LEA 0.4
KV

2024-03-14
08:00:00

2024-03-14
16:00:00

S CREMENCIUG PARTIAL PT741ON3
Curatirea
traseului

LEA
10KV

2024-03-14
08:00:00

2024-03-14
16:00:00

S CREMENCIUG PARTIAL PT869ON3
Curatirea
traseului

LEA
10KV

2024-03-14
08:00:00

2024-03-14
16:00:00

S. VARANCAU PARTIAL PT336VN7F2
Reparatia
curente

LEA 0.4
KV



Data/ora
deconectarii

Data/ora
conectarii

Adresa deconectarii
Denumirea
PT

Denumirea
lucrarilor

LEA/PT

2024-03-14
08:00:00

2024-03-14
16:00:00

S. CREMENCIUG PARTIAL PT863ON3
Curatirea
traseului

LEA
10KV

2024-03-15
08:00:00

2024-03-15
16:00:00

S. VOLOVITA PARTIAL PT63ZS17F3
Reparatia
curente

LEA 0.4
KV

2024-03-15
08:00:00

2024-03-15
16:00:00

S. SLOBOZIA VARANCAU PARTIAL PT308VN7F2
Curatirea
traseului

LEA 0.4
KV

2024-03-15
08:30:00

2024-03-15
16:00:00

MUN. SOROCA STR. BARBU LAUTARU:5;7
DM.BOLINTINEANU:2;11;13;15;17;17A;18A;19;21;22;27;30;34;
50;21?;34A;16;18;20;23;24;25;26;32;39;40;41;42;46;47;48;49;51;5
2;54;54/A;55;56;57;59 ZUBCU-
CODREANU:23;27;32;23;25;28;29;30;31 MARIA
CEBOTARI:1;3;4;6;7;9;13;1

PT338SR3
Reparatia
curente

PT-10/0.4
KV


